
CUBOT Pocket, zelený

cena vč DPH: 2999 Kč
cena bez DPH: 2479 Kč

Kód zboží (ID): 6151769

PN: CBPKTGRN

Záruka: 24 měsíců

Kompaktní rozměry Chytrý telefón CUBOT Pocket zaujme na první pohled
příjemným a netradičním designem a váhou pouhých 128 g. Díky jeho kompaktním
rozměrům se pohodlně vejde do dlaně. Je praktický i pro menší dámské a dětské
ruce. Odblokujte ho jedním palcem a sms zprávu napíšete jednou rukou. Konečně
mobil do vaši kapsy Nosíte oblek nebo pracujete v montérkách? Malý design
tohoto chytrého telefonu vám padne vhod. Pocket vložíte jednoduše do kapsy bez
obavy, že vám bude nepohodlně nebo to pokazí váš image. Při sportování vás
neomezuje jako velký a těžký smartphone a vy se cítíte volněji, a můžete si užít
cvičení naplno. Spolehlivý výkon a celodenní energie V jeho mini těle se skrývá
dostatečná síla. 4-jádrový procesor UniSoc T310 společně s 4 GB paměti RAM se
postará o plynulý výkon chytrého telefonu. Interní 64 GB úložiště zajistí dostatek
místa pro fotky, aplikace a hry. Paměť navíc můžete rozšířit pomocí SD karty až do
velikosti 128 GB. Baterie s kapacitou 3000 mAh zajistí solidní výdrž na jedno nabití a
postará se o dostatek energie pro dlouhodobý poslech hudby či prohlížení internetu.
Při běžném používání vydrží celý den. Pořiďte si skvělé fotky Pocket disponuje
dotykovým 4" IPS displejem s rozlišením 1080×540 pix, který nabízí skvělou
čitelnost. Pohodlné a kvalitní uživatelské rozhraní zajišťuje operační systém Android
11. 16 Mpx zadní kamera s LED bleskem vám pořídí kvalitní snímky. S přední 5 Mpx
kamerou vyfotíte selfie fotky, které se nebudete stydět hodit ani na Instagram. 
Malý prostor nabitý funkcemi Ve výbavě chytrého telefonu CUBOT Pocket
nechybí vyspělé funkce jako 4G/LTE připojení, Wi-Fi, GPS, Glonass, Bluetooth 5.0 či
podpora NFC, se kterou snadno provedete platbu i bez vaší peněženky. Telefon
umožňuje vložit dvě SIM karty, což oceníte zejména, pokud používáte pracovní i
soukromé telefonní číslo, případně jedno české a druhé zahraniční. Odpadne vám
tak potřeba nošení, nabíjení a udržování dvou mobilů. O rychlý, snadný a bezpečný
přístup k datům v telefonu se postará technologie rozpoznávání obličeje s
následným odemčením.



<strong>Kompaktní rozměry</strong>
Chytrý telefón CUBOT Pocket zaujme na první pohled příjemným a netradičním
designem a váhou pouhých 128 g. Díky jeho kompaktním rozměrům se pohodlně
vejde do dlaně. Je praktický i pro menší dámské a dětské ruce. Odblokujte ho
jedním palcem a sms zprávu napíšete jednou rukou.

<strong>Konečně mobil do vaši kapsy</strong>
Nosíte oblek nebo pracujete v montérkách? Malý design tohoto chytrého telefonu
vám padne vhod. Pocket vložíte jednoduše do kapsy bez obavy, že vám bude
nepohodlně nebo to pokazí váš image. Při sportování vás neomezuje jako velký a
těžký smartphone a vy se cítíte volněji, a můžete si užít cvičení naplno.

<strong>Spolehlivý výkon a celodenní energie</strong>
V jeho mini těle se skrývá dostatečná síla. 4-jádrový procesor UniSoc T310
společně s 4 GB paměti RAM se postará o plynulý výkon chytrého telefonu. Interní
64 GB úložiště zajistí dostatek místa pro fotky, aplikace a hry. Paměť navíc můžete
rozšířit pomocí SD karty až do velikosti 128 GB. Baterie s kapacitou 3000 mAh
zajistí solidní výdrž na jedno nabití a postará se o dostatek energie pro dlouhodobý
poslech hudby či prohlížení internetu. Při běžném používání vydrží celý den.

<strong>Pořiďte si skvělé fotky</strong>
Pocket disponuje dotykovým 4" IPS displejem s rozlišením 1080×540 pix, který
nabízí skvělou čitelnost. Pohodlné a kvalitní uživatelské rozhraní zajišťuje operační
systém Android 11. 16 Mpx zadní kamera s LED bleskem vám pořídí kvalitní
snímky. S přední 5 Mpx kamerou vyfotíte selfie fotky, které se nebudete stydět
hodit ani na Instagram.

<strong>Malý prostor nabitý funkcemi</strong>
Ve výbavě chytrého telefonu CUBOT Pocket nechybí vyspělé funkce jako 4G/LTE
připojení, Wi-Fi, GPS, Glonass, Bluetooth 5.0 či podpora NFC, se kterou snadno
provedete platbu i bez vaší peněženky. Telefon umožňuje vložit dvě SIM karty, což
oceníte zejména, pokud používáte pracovní i soukromé telefonní číslo, případně
jedno české a druhé zahraniční. Odpadne vám tak potřeba nošení, nabíjení a
udržování dvou mobilů. O rychlý, snadný a bezpečný přístup k datům v telefonu se
postará technologie rozpoznávání obličeje s následným odemčením.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

